
#C2 General

Nazione codice nazione Codice che identifica l'intervallo Nome/Descrizione Tariffe roaming Infomazioni ulteriori
AT 43 900 Numeri a tariffa premium servizi a tariffa maggiorata (pay per chiamata)
AT 43 901 Numeri a tariffa premium servizi a tariffa maggiorata (fatturazione a tempo)
AT 43 930 Numeri a tariffa premium servizi a tariffa maggiorata (pay per chiamata)
AT 43 931 Numeri a tariffa premium servizi a tariffa maggiorata (fatturazione a tempo)
AT 43 939 Numeri a tariffa premium servizi a tariffa maggiorata (pay per chiamata)

AT 43 118
Numeri a tariffa premium servizi di consultazione dell'elenco telefonico (pay per chiamata). codice breve, il numero può essere raggiunto solo se il codice 

breve viene inserito senza codice del paese
AT 43 800 Numeri Verdi 
AT 43 810 Altro servizi con tariffe massime regolamentate (pay per chiamata)
AT 43 820 Altro servizi con tariffe massime regolamentate (pay per chiamata)
AT 43 821 Altro servizi con tariffe massime regolamentate (fatturazione a tempo)
AT 43 828 Altro Servizi SMS e hotline vocale per il servizio SMS
BE 32 800 Numeri Verdi 
BE 32 78 Numeri a costo condiviso
BE 32 70 Altro Servizio a tariffa premium a basso costo
BE 32 900 Numeri a tariffa premium
BE 32 901 Numeri a tariffa premium
BE 32 902 Numeri a tariffa premium
BE 32 903 Numeri a tariffa premium
BE 32 904 Numeri a tariffa premium
BE 32 905 Numeri a tariffa premium
BE 32 906 Numeri a tariffa premium
BE 32 907 Numeri a tariffa premium
BE 32 908 Numeri a tariffa premium
BE 32 909 Numeri a tariffa premium
BG 359 700 Altro Servizi di numero personale
BG 359 800 Numeri Verdi 
BG 359 90 Numeri a tariffa premium Servizi a tariffa premium
CY 357 77 Numeri a tariffa premium Servizi a valore aggiunto
CY 357 809 Numeri a tariffa premium
CY 357 909 Numeri a tariffa premium
CY 357 900 Numeri a tariffa premium
CY 357 13 Altro Servizi a valoe aggiunto ad eccezione delle chiamate gratuite - servizio universale/numeri speciali di interesse sociale)
CY 357 15 Altro Servizi a valoe aggiunto ad eccezione delle chiamate gratuite - servizio universale/numeri speciali di interesse sociale)
CY 357 19 Altro Servizi a valoe aggiunto ad eccezione delle chiamate gratuite - servizio universale/numeri speciali di interesse sociale)
CY 357 14 Altro Servizi a valoe aggiunto ad eccezione delle chiamate gratuite - servizio universale/numeri speciali di interesse sociale)
CY 357 17 Altro Servizi a valoe aggiunto ad eccezione delle chiamate gratuite - servizio universale/numeri speciali di interesse sociale)
CY 357 999 Numeri a tariffa premium Ad eccezione dell'intervallo 8000-8999, che è gratuito.
CZ 420 800 Numeri verdi
CZ 420 81 Numeri a costo condiviso
CZ 420 83 Numeri a costo condiviso
CZ 420 84 Numeri a costo condiviso
CZ 420 900 Numeri a tariffa premium
CZ 420 905 Numeri a tariffa premium
CZ 420 906 Numeri a tariffa premium
CZ 420 908 Numeri a tariffa premium
CZ 420 909 Numeri a tariffa premium
CZ 420 118 Altro Codice breve per i servizi di consultazione degli elenchi
CZ 420 12 Altro Codice breve per servizi per disabili, servizi sociali e sanitari, emergenze di ripiego, servizi infomativi
CZ 420 14 Altro Codice breve per servizi per disabili, servizi sociali, sanitari, di assistenza e sicurezza
CZ 420 95 Altro Reti di comunicazione private
CZ 420 98 Altro Reti private virtuali

DE 49 115 Altro Tariffa Nazionale: Di solito come chiamate a numeri geografici
Numero di telefono unico del servizio pubblico / Con questo numero di telefono è possibile un primo contatto rapido e semplice 
con i servizi dell'intera amministrazione pubblica in Germania. Le domande più complesse saranno inoltrate all'unità competente.

DE 49 116 Altro Tariffa Nazionale: Gratuito. Roaming è possibile. Chiamate in Roaming possono essere addebitate 
Numeri per servizi armonizzati di valore sociale / I numeri consentono ai cittadini dell'UE di accedere a determinati servizi di alto 
valoe sociale in tutti gli Stati membri con un unico numero telefonico riconoscibile.

DE 49 1371 Altro Tariffa Nazionale: 14 ct/chiamata
Servizi di chiamata di massa / Servizi caratterizzati da un elevato volume di chiamate brevi, durante uno o più brevi intervalli, 
verso una destinazione con capacità di gestione limitata.

DE 49 1372 Altro Tariffa Nazionale: 14 ct/min
Servizi di chiamata di massa / Servizi caratterizzati da un elevato volume di chiamate brevi, durante uno o più brevi intervalli, 
verso una destinazione con capacità di gestione limitata.

DE 49 1373 Altro Tariffa Nazionale: 14 ct/min
Servizi di chiamata di massa / Servizi caratterizzati da un elevato volume di chiamate brevi, durante uno o più brevi intervalli, 
verso una destinazione con capacità di gestione limitata.

DE 49 1374 Altro Tariffa Nazionale: 14 ct/min
Servizi di chiamata di massa / Servizi caratterizzati da un elevato volume di chiamate brevi, durante uno o più brevi intervalli, 
verso una destinazione con capacità di gestione limitata.

DE 49 1375 Altro Tariffa Nazionale: 14 ct/chiamata
Servizi di chiamata di massa / Servizi caratterizzati da un elevato volume di chiamate brevi, durante uno o più brevi intervalli, 
verso una destinazione con capacità di gestione limitata.

DE 49 1376 Altro Tariffa Nazionale: 25 ct/chiamata
Servizi di chiamata di massa / Servizi caratterizzati da un elevato volume di chiamate brevi, durante uno o più brevi intervalli, 
verso una destinazione con capacità di gestione limitata.

DE 49 1377 Altro Tariffa Nazionale: 1 Euro/chiamata
Servizi di chiamata di massa / Servizi caratterizzati da un elevato volume di chiamate brevi, durante uno o più brevi intervalli, 
verso una destinazione con capacità di gestione limitata.

DE 49 1378 Altro Tariffa Nazionale: 50 ct/chiamata
Servizi di chiamata di massa / Servizi caratterizzati da un elevato volume di chiamate brevi, durante uno o più brevi intervalli, 
verso una destinazione con capacità di gestione limitata.

DE 49 1379 Altro Tariffa Nazionale: 50 ct/chiamata
Servizi di chiamata di massa / Servizi caratterizzati da un elevato volume di chiamate brevi, durante uno o più brevi intervalli, 
verso una destinazione con capacità di gestione limitata.

DE 49 164 Altro Servizi di paging
DE 49 168 Altro Servizi di paging
DE 49 169 Altro Servizi di paging
DE 49 1801 Numeri a costo condiviso Tariffa Nazionale: 3,9 ct/min Servizi a tariffa media / Servizi per i quali viene applicata la stessa tariffa in tutto il Paese.
DE 49 1802 Numeri a costo condiviso Tariffa Nazionale: 6 ct/chiamata Servizi a tariffa media / Servizi per i quali viene applicata la stessa tariffa in tutto il Paese.
DE 49 1803 Numeri a costo condiviso Tariffa Nazionale: 9 ct/min Servizi a tariffa media / Servizi per i quali viene applicata la stessa tariffa in tutto il Paese.
DE 49 1804 Numeri a costo condiviso Tariffa Nazionale: 20 ct/chiamata Servizi a tariffa media / Servizi per i quali viene applicata la stessa tariffa in tutto il Paese.
DE 49 1805 Numeri a costo condiviso Tariffa Nazionale: 14 ct/min Servizi a tariffa media / Servizi per i quali viene applicata la stessa tariffa in tutto il Paese.
DE 49 1806 Numeri a costo condiviso Tariffa Nazionale: 20 ct/chiamata Servizi a tariffa media / Servizi per i quali viene applicata la stessa tariffa in tutto il Paese.
DE 49 1807 Numeri a costo condiviso Tariffa Nazionale: 30 secondi gratuiti, dopo 14 ct/min Servizi a tariffa media / Servizi per i quali viene applicata la stessa tariffa in tutto il Paese.
DE 49 181 Altro Numeri per reti private virtuali internazionali (IVPN)
DE 49 182 Altro Numeri per reti private virtuali (VPN)
DE 49 183 Altro Numeri per reti private virtuali (VPN)
DE 49 184 Altro Numeri per reti private virtuali (VPN)
DE 49 185 Altro Numeri per reti private virtuali (VPN)
DE 49 186 Altro Numeri per reti private virtuali (VPN)
DE 49 187 Altro Numeri per reti private virtuali (VPN)
DE 49 188 Altro Numeri per reti private virtuali (VPN)
DE 49 189 Altro Numeri per reti private virtuali (VPN)

DE 49 32 Altro Tariffa Nazionale: Maximum 9 ct/min
Numeri di abbonati nazionali /numeri utilizzati per servizi che consentono l'accesso a reti pubbliche di telecomunicazioni e che 
non sono legati ad un luogo specifico.

DE 49 700 Altro Tariffa Nazionale: Maximum 9 ct/min
Numeri personali / Numeri che consentono l'accesso a e da ogni rete di telecomunicazioni con un unico numero, 
indipendentemente dalla posizione, dall'apparecchiatura terminale, dalla modalità di trasmissione o dalla tecnologia.

DE 49 800 Numeri verdi Tariffa Nazionale: Gratuito 

DE 49 9001 Numeri a tariffa premium Tariffa Nazionale: Maximum 3 Eur/min o 30 Eur/chiamata
Numeri a tariffa maggiorata / Numeri che foniscono un servizio aggiuntivo al servizio di telecomunicazione, che viene addebitato 
al chiamante insieme al servizio di telecomunicazione e che non può essere effettuato con un altro tipo di numero.

DE 49 9003 Numeri a tariffa premium Tariffa Nazionale: Maximum 3 Eur/min o 30 Eur/chiamata
Numeri a tariffa maggiorata / Numeri che foniscono un servizio aggiuntivo al servizio di telecomunicazione, che viene addebitato 
al chiamante insieme al servizio di telecomunicazione e che non può essere effettuato con un altro tipo di numero.

DE 49 9005 Numeri a tariffa premium Tariffa Nazionale: Maximum 3 Eur/min o 30 Eur/chiamata
Numeri a tariffa maggiorata / Numeri che foniscono un servizio aggiuntivo al servizio di telecomunicazione, che viene addebitato 
al chiamante insieme al servizio di telecomunicazione e che non può essere effettuato con un altro tipo di numero.

DK 45 801 Numeri verdi
DK 45 802 Numeri verdi
DK 45 803 Numeri verdi
DK 45 804 Numeri verdi
DK 45 805 Numeri verdi
DK 45 806 Numeri verdi
DK 45 807 Numeri verdi
DK 45 808 Numeri verdi
DK 45 809 Numeri verdi
DK 45 901 Numeri a tariffa premium Per ulterioi infomazioni sul PRN, guardare https://sdfi.dk/digital-infrastruktur/telefoni/numre/90-numre
DK 45 902 Numeri a tariffa premium Per ulterioi infomazioni sul PRN, guardare https://sdfi.dk/digital-infrastruktur/telefoni/numre/90-numre
DK 45 903 Numeri a tariffa premium Per ulterioi infomazioni sul PRN, guardare https://sdfi.dk/digital-infrastruktur/telefoni/numre/90-numre
DK 45 904 Numeri a tariffa premium Per ulterioi infomazioni sul PRN, guardare https://sdfi.dk/digital-infrastruktur/telefoni/numre/90-numre
DK 45 905 Numeri a tariffa premium Per ulterioi infomazioni sul PRN, guardare https://sdfi.dk/digital-infrastruktur/telefoni/numre/90-numre
DK 45 909 Numeri a tariffa premium Per ulterioi infomazioni sul PRN, guardare https://sdfi.dk/digital-infrastruktur/telefoni/numre/90-numre
EE 372 800 Numeri Verdi Numeri da 7 a 10 cifre
EE 372 900 Numeri a tariffa premium Numeri a 7 cifre
EE 372 70 Altro Servizio di numeri personali. Numeri a 8 cifre

EE 372 1 Altro
Numero breve del servizio. Sono possibili numeri a 3-6 cifre, sia a tariffa maggiorata che gratuiti, accessibili tramite chiamata 
vocale e/o SMS.

EE 372 901 Altro Numeri a 7 cifre. Servizio di accesso a Internet
ES 34 803 Numeri a tariffa premium Voce a 9 cifre.  Servizi esclusivi per adulti 
ES 34 806 Numeri a tariffa premium Voce a 9 cifre. Servizi di intrattenimento
ES 34 807 Numeri a tariffa premium Voce a 9 cifre. Servizi professionali
ES 34 905 Numeri a tariffa premium Voce a 9 cifre. Ricezione massiva di chiamate
ES 34 118 Other Voce a 9 cifre. Servizio di consultazione dell'elenco telefonico
ES 34 800 Numeri verdi Numeri a 9 cifre
ES 34 900 Numeri verdi Voce a 9 cifre. Numero di servizio gratuito automatico e semiautomatico non geografico
ES 34 901 Numeri a costo condiviso Numeri a 9 cifre
ES 34 902 Altro Voce a 9 cifre. Il chiamante paga. Numeri di infomazione commerciale
ES 34 70 Altro Voce a 9 cifre. Numerazione personale
ES 34 1006 Numeri verdi Protezione civile. Numero breve a 4 cifre
ES 34 25 Numeri a tariffa premium regolare premium SMS <= 1.2EUR SMS a 5 cifre
ES 34 27 Numeri a tariffa premium regolare premium SMS <= 1.2EUR SMS a 5 cifre
ES 34 280 Numeri a tariffa premium Premio di solidarietà SMS <= 1,2EUR SMS a 5 cifre
ES 34 29 Numeri a tariffa premium regolare premium SMS <= 1.2EUR SMS a 6 cifre
ES 34 35 Numeri a tariffa premium regolare premium SMS >1.2EUR and  <=6EUR SMS a 5 cifre
ES 34 37 Numeri a tariffa premium regolare premium SMS >1.2EUR and  <=6EUR SMS a 5 cifre
ES 34 39 Numeri a tariffa premium regolare premium SMS >1.2EUR and  <=6EUR SMS a 6 cifre
ES 34 795 Numeri a tariffa premium Abbonamento premium SMS <=1.2EUR per SMS ricevuto SMS a 6 cifre
ES 34 797 Numeri a tariffa premium Abbonamento premium SMS <=1.2EUR per SMS ricevuto SMS a 6 cifre
ES 34 799 Numeri a tariffa premium Abbonamento premium SMS <=1.2EUR per SMS ricevuto SMS a 7 cifre
ES 34 995 Numeri a tariffa premium SMS a 6 cifre. SMS premium esclusivo per adulti <=6EUR
ES 34 997 Numeri a tariffa premium SMS a 6 cifre. SMS premium esclusivo per adulti <=6EUR
ES 34 999 Numeri a tariffa premium SMS a 7 cifre. SMS premium esclusivo per adulti <=6EUR
FI 358 100 Altro Gruppo di servizio I
FI 358 200 Altro Gruppo di servizio I
FI 358 2020 Altro Gruppo di servizio I
FI 358 2022 Altro Gruppo di servizio I
FI 358 2023 Altro Gruppo di servizio I
FI 358 800 Numeri verdi Servizi gratuiti
FI 358 300 Altro Gruppo di servizio I
FI 358 600 Altro Gruppo di servizio II
FI 358 601 Altro Gruppo di servizio I
FI 358 602 Altro Gruppo di servizio II
FI 358 7000 Altro Gruppo di servizio III
FI 358 7001 Altro Gruppo di servizio IV
FI 358 7003 Altro Gruppo di servizio IV
FI 358 7004 Altro Gruppo di servizio IV
FI 358 7005 Altro Gruppo di servizio III
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FI 358 7007 Altro Gruppo di servizio III
FI 358 7008 Altro Gruppo di servizio III
FI 358 7009 Altro Gruppo di servizio IV
FR 33 800 Numeri verdi gratuito accessibile sia con chiamate vocali che con messaggi di testo
FR 33 801 Numeri verdi gratuito accessibile sia con chiamate vocali che con messaggi di testo
FR 33 802 Numeri verdi gratuito accessibile sia con chiamate vocali che con messaggi di testo
FR 33 803 Numeri verdi gratuito accessibile sia con chiamate vocali che con messaggi di testo
FR 33 804 Numeri verdi gratuito accessibile sia con chiamate vocali che con messaggi di testo
FR 33 805 Altro come una chiamata a un numero locale francese accessibile sia con chiamate vocali che con messaggi di testo
FR 33 806 Altro come una chiamata a un numero locale francese accessibile sia con chiamate vocali che con messaggi di testo
FR 33 807 Altro come una chiamata a un numero locale francese accessibile sia con chiamate vocali che con messaggi di testo
FR 33 808 Altro come una chiamata a un numero locale francese accessibile sia con chiamate vocali che con messaggi di testo
FR 33 809 Altro come una chiamata a un numero locale francese accessibile sia con chiamate vocali che con messaggi di testo
FR 33 81 Numeri a tariffa premium fino a 0,050Eur per minuto o fino a 0,125Eur per chiamata (esclusa IVA ) +  costo di una chiamata verso un numero locale francese accessibile solo tramite chiamata vocale
FR 33 82 Numeri a tariffa premium fino a 0,167Eur per minuto o fino a 0,417Eur per chiamata (esclusa IVA ) +  costo di una chiamata verso un numero locale francese accessibile solo tramite chiamata vocale
FR 33 836 Numeri a tariffa premium unregulated numeri per i servizi dati, accessibili solo tramite chiamata vocale
FR 33 860 Numeri a tariffa premium fino a 0,050Eur per minuto (esclusa IVA ) accesso dial-up a Internet da reti PSTN/ISDN, accessibile solo tramite chiamata vocale
FR 33 868 Numeri a tariffa premium unregulated accesso dial-up a Internet da reti PSTN/ISDN, accessibile solo tramite chiamata vocale
FR 33 89 Numeri a tariffa premium fino a 0,667Eur per minuto o fino a 2,50Eur per chiamata (esclusa IVA ) +  costo di una chiamata verso un numero locale francese accessibile solo da chiamate vocali
FR 33 10 Numeri a tariffa premium fino a 0,667Eur per minuto o fino a 2,50Eur per chiamata (esclusa IVA ) +  costo di una chiamata verso un numero locale francese numeri di telefono per l'assistenza operativa. Numeri a 4 cifre, accessibili solo tramite chiamata vocale
FR 33 30 Numeri verdi gratuito Numeri a 4 cifre, accessibili sia con chiamate vocali che con messaggi di testo.
FR 33 31 Numeri verdi gratuito Numeri a 4 cifre, accessibili sia con chiamate vocali che con messaggi di testo.
FR 33 32 Numeri a tariffa premium fino a 0,667Eur per minuto o fino a 2,50Eur per chiamata (esclusa IVA ) +  costo di una chiamata verso un numero locale francese Numeri a 4 cifre, accessibili solo tramite chiamata vocale
FR 33 34 Numeri a tariffa premium fino a 0,667Eur per minuto o fino a 2,50Eur per chiamata (esclusa IVA ) +  costo di una chiamata verso un numero locale francese Numeri a 4 cifre, accessibili solo tramite chiamata vocale
FR 33 36 Numeri a tariffa premium fino a 0,667Eur per minuto o fino a 2,50Eur per chiamata (esclusa IVA ) +  costo di una chiamata verso un numero locale francese Numeri a 4 cifre, accessibili solo tramite chiamata vocale
FR 33 39 Numeri a tariffa premium fino a 0,667Eur per minuto o fino a 2,50Eur per chiamata (esclusa IVA ) +  costo di una chiamata verso un numero locale francese Numeri a 4 cifre, accessibili solo tramite chiamata vocale
FR 33 118 Numeri a tariffa premium fino a 0,667Eur per minuto o fino a 2,50Eur per chiamata (esclusa IVA ) +  costo di una chiamata verso un numero locale francese numeri di telefono per i servizi di richiesta diretta. Numeri a 6 cifre, accessibili solo tramite chiamata vocale

FR 33 3 Altro come un SMS a un numero di cellulare francese
numeri brevi per servizi a tariffa maggiorata via SMS. Numeri a 5 cifre, accessibili solo tramite SMS (questi numeri fanno parte del 
piano di numerazione privato degli operatori francesi)

FR 33 4 Numeri a tariffa premium fino a 0,04Eur per messaggio (esclusa IVA ) + costo di un SMS a un numero mobile francese
numeri brevi per servizi a tariffa maggiorata via SMS. Numeri a 5 cifre, accessibili solo tramite SMS (questi numeri fanno parte del 
piano di numerazione privato degli operatori francesi)

FR 33 5 Numeri a tariffa premium fino a 0,17Eur per messaggio (esclusa IVA ) + costo di un SMS a un numero mobile francese
numeri brevi per servizi a tariffa maggiorata via SMS. Numeri a 5 cifre, accessibili solo tramite SMS (questi numeri fanno parte del 
piano di numerazione privato degli operatori francesi)

FR 33 6 Numeri a tariffa premium fino a 0,42Eur per messaggio (esclusa IVA )  + costo di un SMS a un numero mobile francese
numeri brevi per servizi a tariffa maggiorata via SMS. Numeri a 5 cifre, accessibili solo tramite SMS (questi numeri fanno parte del 
piano di numerazione privato degli operatori francesi)

FR 33 7 Numeri a tariffa premium fino a 0,83Eur per messaggio (esclusa IVA ) + costo di un SMS a un numero mobile francese
numeri brevi per servizi a tariffa maggiorata via SMS. Numeri a 5 cifre, accessibili solo tramite SMS (questi numeri fanno parte del 
piano di numerazione privato degli operatori francesi)

FR 33 8 Numeri a tariffa premium fino a 3,75Eur per messaggio (esclusa IVA )  + costo di un SMS a un numero mobile francese
numeri brevi per servizi a tariffa maggiorata via SMS. Numeri a 5 cifre, accessibili solo tramite SMS (questi numeri fanno parte del 
piano di numerazione privato degli operatori francesi)

GR 30 90 Numeri a tariffa premium
GR 30 806 Numeri a tariffa premium
GR 30 812 Numeri a tariffa premium
GR 30 825 Numeri a tariffa premium
GR 30 850 Numeri a tariffa premium
GR 30 875 Numeri a tariffa premium
GR 30 14 Numeri a tariffa premium Codici brevi
GR 30 198 Numeri a tariffa premium Codici brevi
GR 30 118 Altro Codici brevi. Servizi di richiesta diretta
GR 30 801 Numeri a costo condiviso
GR 30 800 Numeri verdi
HR 385 60 Numeri a tariffa premium Servizi generali; 4 o 6 cifre accessibili solo tramite chiamata vocale
HR 385 609 Numeri a tariffa premium Servizi umanitari/Aiuti umanitari; 4 o 6 cifre accessibili solo a voce chiamata
HR 385 61 Numeri a tariffa premium Servizi di televoto; 4 o 6 cifre; accessibile solo tramite chiamata vocale
HR 385 64 Numeri a tariffa premium Servizi per adulti; 4 o 6 cifre accessibili solo tramite chiamata vocale
HR 385 65 Numeri a tariffa premium Servizi di gioco a premi; 4 o 6 cifre accessibili solo tramite chiamata vocale
HR 385 69 Numeri a tariffa premium Servizi per bambini a 4 o 6 cifre accessibili solo tramite chiamata vocale
HR 385 800 Numeri verdi Servizi di numero verde; 4 o 6 cifre accessibili solo tramite chiamata vocale.

HR 385 118 Numeri a tariffa premium
Numero breve per il servizio di richiesta di informazioni di Directoy; codici brevi a 5 cifre; accessibile sia con chiamate vocali che 
con messaggi di testo

HU 36 90 Numeri a tariffa premium
https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=en; L'accessibilita' di questi numeri per i roamers 
dipende dalle impostazioni dell'operatore della rete visitata. Inclusi i numeri con tariffa premium per adulti

HU 36 91 Numeri a tariffa premium

https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=en; Informazioni riguardo i cap di prezzo: 
https://nmhh.hu/cikk/160/Az_emelt_dijas_dijkolatos_szolgaltatasert_a_hivo_fel_altal_fizetendo_legmagasabb_dij; 
L'accessibilita' di questi numeri per i roamers dipende dalle impostazioni dell'operatore della rete visitata.

HU 36 168 Numeri a tariffa premium

Nazionale solo numeri brevi, https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=en; L'accessibilita' di 
questi numeri per i roamers dipende dalle impostazioni dell'operatore della rete visitata. Inclusi i numeri con tariffa premium per 
adulti

HU 36 169 Numeri a tariffa premium

Nazionale solo numeri brevi, https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=en; L'accessibilita' di 
questi numeri per i roamers dipende dalle impostazioni dell'operatore della rete visitata. Inclusi i numeri con tariffa premium per 
adulti

HU 36 164 Numeri a tariffa premium
Nazionale solo numeri brevi, https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=en; L'accessibilita' di 
questi numeri per i roamers dipende dalle impostazioni dell'operatore della rete visitata.

HU 36 165 Numeri a tariffa premium
Nazionale solo numeri brevi, https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=en; L'accessibilita' di 
questi numeri per i roamers dipende dalle impostazioni dell'operatore della rete visitata.

HU 36 160 Numeri a tariffa premium

Nazionale solo numeri brevi, https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=en; Informazioni 
riguardo i cap di prezzo: 
https://nmhh.hu/cikk/160/Az_emelt_dijas_dijkolatos_szolgaltatasert_a_hivo_fel_altal_fizetendo_legmagasabb_dij; 
L'accessibilita' di questi numeri per i roamers dipende dalle impostazioni dell'operatore della rete visitata.

HU 36 161 Numeri a tariffa premium

Nazionale solo numeri brevi, https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=en; Price cap 
infomation: https://nmhh.hu/cikk/160/Az_emelt_dijas_dijkolatos_szolgaltatasert_a_hivo_fel_altal_fizetendo_legmagasabb_dij; 
The accessibility of these number ranges fo roamers depends on the visited netwok operato's settings.

HU 36 118 Altro
Nazionale solo numeri brevi, https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=en; L'accessibilita' di 
questi numeri per i roamers dipende dalle impostazioni dell'operatore della rete visitata.

HU 36 80
Numeri verdi https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=en; L'accessibilita' di questi numeri per i roamers 

dipende dalle impostazioni dell'operatore della rete visitata.

HU 36 14
Numeri verdi Nazionale solo numeri brevi, https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=en; L'accessibilita' di 

questi numeri per i roamers dipende dalle impostazioni dell'operatore della rete visitata.

IE 353 1530 Numeri a tariffa premium

Si noti che i numeri 15XX sono solo nazionali. 
Si prega di consultare la sezione 4.6 ("Numeri del servizio a tariffa premium") delle condizioni di utilizzo e del processo di 
applicazione della numerazione del ComReg, documento 15/136R3, come modificato - si veda 
https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-conditions-of-use-and-application-process-2 .

IE 353 1540 Numeri a tariffa premium

Si noti che i numeri 15XX sono solo nazionali. 
Si prega di consultare la sezione 4.6 ("Numeri del servizio a tariffa premium") delle condizioni di utilizzo e del processo di 
applicazione della numerazione del ComReg, documento 15/136R3, come modificato - si veda 
https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-conditions-of-use-and-application-process-2 .

IE 353 1550 Numeri a tariffa premium

Si noti che i numeri 15XX sono solo nazionali. 
Si prega di consultare la sezione 4.6 ("Numeri del servizio a tariffa premium") delle condizioni di utilizzo e del processo di 
applicazione della numerazione del ComReg, documento 15/136R3, come modificato - si veda 
https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-conditions-of-use-and-application-process-2 .

IE 353 1560 Numeri a tariffa premium

Si noti che i numeri 15XX sono solo nazionali. 
Si prega di consultare la sezione 4.6 ("Numeri del servizio a tariffa premium") delle condizioni di utilizzo e del processo di 
applicazione della numerazione del ComReg, documento 15/136R3, come modificato - si veda 
https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-conditions-of-use-and-application-process-2 .

IE 353 1570 Numeri a tariffa premium

Si noti che i numeri 15XX sono solo nazionali. 
Si prega di consultare la sezione 4.6 ("Numeri del servizio a tariffa premium") delle condizioni di utilizzo e del processo di 
applicazione della numerazione del ComReg, documento 15/136R3, come modificato - si veda 
https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-conditions-of-use-and-application-process-2 .

IE 353 1580 Numeri a tariffa premium

Si noti che i numeri 15XX sono solo nazionali. 
Si prega di consultare la sezione 4.6 ("Numeri del servizio a tariffa premium") delle condizioni di utilizzo e del processo di 
applicazione della numerazione del ComReg, documento 15/136R3, come modificato - si veda 
https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-conditions-of-use-and-application-process-2 .

IE 353 1590 Numeri a tariffa premium

Si noti che i numeri 15XX sono solo nazionali. 
Si prega di consultare la sezione 4.6 ("Numeri del servizio a tariffa premium") delle condizioni di utilizzo e del processo di 
applicazione della numerazione del ComReg, documento 15/136R3, come modificato - si veda 
https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-conditions-of-use-and-application-process-2 .

IE 353 1598 Numeri a tariffa premium

Si noti che i numeri 15XX sono solo nazionali. 
Si prega di consultare la sezione 4.6 ("Numeri del servizio a tariffa premium") delle condizioni di utilizzo e del processo di 
applicazione della numerazione del ComReg, documento 15/136R3, come modificato - si veda 
https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-conditions-of-use-and-application-process-2 .

IE 353 1599 Numeri a tariffa premium

Si noti che i numeri 15XX sono solo nazionali. 
Si prega di consultare la sezione 4.6 ("Numeri del servizio a tariffa premium") delle condizioni di utilizzo e del processo di 
applicazione della numerazione del ComReg, documento 15/136R3, come modificato - si veda 
https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-conditions-of-use-and-application-process-2 .

IE 353 118 Other

Gamma di numeri per la consultazione degli elenchi telefonici. Si noti che i numeri 118 sono solo nazionali. 
Si veda la sezione 5.2 ("Directoy Enquiry Access Shot Codes) del documento 15/136R3 del ComReg sulle condizioni di utilizzo della 
numerazione e sul processo di applicazione, come modificato - si veda https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-
conditions-of-use-and-application-process-2".

IE 353 1800

Numeri Verdi 

Si noti che i numeri 1800 sono solo nazionali. 
 Si prega di consultare la sezione 4.3 ("Numeri Verdi") del documento 15/136R3 del ComReg sulle condizioni di utilizzo della 
numerazione e sul processo di applicazione, come modificato - si veda https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-
conditions-of-use-and-application-process-2.

IT 39 12 Altro Servizio di richiesta di informazioni sugli elenchi
IT 39 178 Altro Servizi con numero singolo o personale
IT 39 199 Altro Servizi con numero singolo o personale
IT 39 455 Altro Servizi di raccolta fondi per scopi caritatevoli di utilità sociale
IT 39 499 Altro Servizi di raccolta fondi per campagne che promuovono la partecipazione alla vita politica
IT 39 84 Numeri a costo condiviso
IT 39 89 Numeri a tariffa premium
IT 39 800 Numeri Verdi 
IT 39 803 Numeri Verdi 
LI 423 18 Altro servizi di consultazione dell'elenco telefonico. codice breve (3 o 4 cifre)
LI 423 800 Numeri Verdi 
LT 370 700 Altro Numeri di servizio
LT 370 705 Altro Servizi di televoto
LT 370 706 Altro Servizi delle istituzioni governative
LT 370 707 Altro Reti aziendali
LT 370 800 Numeri Verdi 
LT 370 801 Altro Accesso a Internet in modalità dial-up
LT 370 802 Altro Chiamate a carico del destinatario
LT 370 808 Numeri a costo condiviso
LT 370 900 Numeri a tariffa premium
LT 370 901 Other Accesso a Internet in modalità dial-up
LT 370 902 Numeri a tariffa premium
LT 370 903 Numeri a tariffa premium
LT 370 909 Numeri a tariffa premium Servizi per adulti
LT 370 910 Numeri a tariffa premium
LU 352 900 Numeri a tariffa premium servizi a tariffa maggiorata (fatturazione a tempo o a chiamata)
LU 352 901 Numeri a tariffa premium servizi a tariffa maggiorata (fatturazione a tempo o a chiamata)
LU 352 905 Numeri a tariffa premium servizi a tariffa maggiorata (fatturazione a tempo o a chiamata)
LV 371 800 Numeri Verdi 8 cifre
LV 371 81 Numeri a costo condiviso 8 cifre
LV 371 90 Numeri a tariffa premium 8 cifre
LV 371 78 Altro 8 cifre

MT 356 115 Altro
La gamma 115X è dedicata ai codici brevi a 4 cifre utilizzati per la fonitura di servizi di operatoe. Le tariffe sono stabilite a livello commerciale. Per 
ulterioi infomazioni, consultare la Matrice dei codici brevi disponibile sul sito https://www.mca.og.mt/regulatoy/numbering/numbering-plans.

MT 356 118 Altro

La gamma 118X è dedicata ai codici brevi a 4 cifre utilizzati per la fonitura di servizi di consultazione degli elenchi telefonici. Le tariffe sono stabilite a 
livello commerciale. Per ulterioi infomazioni, consultare la matrice dei codici brevi disponibile sul sito 
https://www.mca.og.mt/regulatoy/numbering/numbering-plans.



#C2 General

MT 356 50037 Numeri a tariffa premium

Servizi a tariffa premium (solo SMS). 
Per ulterioi infomazioni sul quadro nomativo maltese per i servizi a tariffa maggioata, visitate il sito 
https://www.mca.og.mt/regulatoy/numbering/numbering-plans.

MT 356 50043 Numeri a tariffa premium

Servizi a tariffa premium legacy (solo voce).
Per ulterioi infomazioni sul quadro di Malta per i servizi a tariffa premium, visitate il sito https://www.mca.og.mt/regulatoy/numbering/numbering-
plans.

MT 356 506 Numeri a tariffa premium

Servizi a tariffa premium (solo SMS).
Per ulterioi infomazioni sul quadro nomativo maltese per i servizi a tariffa maggioata, visitate il sito 
https://www.mca.og.mt/regulatoy/numbering/numbering-plans.

MT 356 5070 Numeri a tariffa premium

Servizi a tariffa premium (solo SMS).
Per ulterioi infomazioni sul quadro nomativo maltese per i servizi a tariffa maggioata, visitate il sito 
https://www.mca.og.mt/regulatoy/numbering/numbering-plans.

MT 356 5090 Numeri a tariffa premium

Servizi a tariffa premium (solo SMS).
Per ulterioi infomazioni sul quadro nomativo maltese per i servizi a tariffa maggioata, visitate il sito 
https://www.mca.og.mt/regulatoy/numbering/numbering-plans.

MT 356 5091 Numeri a tariffa premium

Servizi a tariffa premium (solo SMS).
Per ulterioi infomazioni sul quadro nomativo maltese per i servizi a tariffa maggioata, visitate il sito 
https://www.mca.og.mt/regulatoy/numbering/numbering-plans.

MT 356 51 Numeri a tariffa premium

Servizi a tariffa premium (solo voce).
Per ulterioi infomazioni sul quadro di Malta per i servizi a tariffa maggioata, visitate il sito 
https://www.mca.og.mt/regulatoy/numbering/numbering-plans.

MT 356 52 Numeri a tariffa premium

Servizi a tariffa premium (solo voce).
Per ulterioi infomazioni sul quadro di Malta per i servizi a tariffa maggioata, visitate il sito 
https://www.mca.og.mt/regulatoy/numbering/numbering-plans.

MT 356 54 Numeri a tariffa premium

Servizi a tariffa premium (solo voce).
Per ulterioi infomazioni sul quadro di Malta per i servizi a tariffa maggioata, visitate il sito 
https://www.mca.og.mt/regulatoy/numbering/numbering-plans.

MT 356 80002 Numeri Verdi 
Le chiamate nazionali verso questa gamma sono gratuite per chi chiama da linee fisse e mobili. Per ulterioi infomazioni sul quadro maltese per i 
servizi di telefonia gratuita nella gamma 800, visitare il sito https://www.mca.og.mt/regulatoy/numbering/numbering-plans.

MT 356 80034 Numeri Verdi 

Le chiamate nazionali verso questa gamma sono gratuite per chi chiama da linee fisse, ma possono essere addebitate a una tariffa non superiore a 
quella di una chiamata verso una rete fissa locale nel caso di chiamate mobili. Per ulterioi infomazioni sul quadro nomativo maltese per i servizi di 
numero verde nella gamma 800, visitare il sito https://www.mca.og.mt/regulatoy/numbering/numbering-plans.

MT 356 80036 Numeri Verdi 

Le chiamate nazionali verso questa gamma sono gratuite per chi chiama da linee fisse, ma possono essere addebitate a una tariffa non superiore a 
quella di una chiamata verso una rete fissa locale nel caso di chiamate mobili. Per ulterioi infomazioni sul quadro nomativo maltese per i servizi di 
numero verde nella gamma 800, visitare il sito https://www.mca.og.mt/regulatoy/numbering/numbering-plans.

MT 356 80037 Numeri Verdi 

Le chiamate nazionali verso questa gamma sono gratuite per chi chiama da linee fisse, ma possono essere addebitate a una tariffa non superiore a 
quella di una chiamata verso una rete fissa locale nel caso di chiamate mobili. Per ulterioi infomazioni sul quadro nomativo maltese per i servizi di 
numero verde nella gamma 800, visitare il sito https://www.mca.og.mt/regulatoy/numbering/numbering-plans.

MT 356 80049 Numeri Verdi 

Le chiamate nazionali verso questa gamma sono gratuite per chi chiama da linee fisse, ma possono essere addebitate a una tariffa non superiore a 
quella di una chiamata verso una rete fissa locale nel caso di chiamate mobili. Per ulterioi infomazioni sul quadro nomativo maltese per i servizi di 
numero verde nella gamma 800, visitare il sito https://www.mca.og.mt/regulatoy/numbering/numbering-plans.

MT 356 80062 Numeri Verdi 

Le chiamate nazionali verso questa gamma sono gratuite per chi chiama da linee fisse, ma possono essere addebitate a una tariffa non superiore a 
quella di una chiamata verso una rete fissa locale nel caso di chiamate mobili. Per ulterioi infomazioni sul quadro nomativo maltese per i servizi di 
numero verde nella gamma 800, visitare il sito https://www.mca.og.mt/regulatoy/numbering/numbering-plans.

MT 356 80065 Numeri Verdi 

Le chiamate nazionali verso questa gamma sono gratuite per chi chiama da linee fisse, ma possono essere addebitate a una tariffa non superiore a 
quella di una chiamata verso una rete fissa locale nel caso di chiamate mobili. Per ulterioi infomazioni sul quadro nomativo maltese per i servizi di 
numero verde nella gamma 800, visitare il sito https://www.mca.og.mt/regulatoy/numbering/numbering-plans.

MT 356 80072 Numeri Verdi 

Le chiamate nazionali verso questa gamma sono gratuite per chi chiama da linee fisse, ma possono essere addebitate a una tariffa non superiore a 
quella di una chiamata verso una rete fissa locale nel caso di chiamate mobili. Per ulterioi infomazioni sul quadro nomativo maltese per i servizi di 
numero verde nella gamma 800, visitare il sito https://www.mca.og.mt/regulatoy/numbering/numbering-plans.

MT 356 80073 Numeri Verdi 

Le chiamate nazionali verso questa gamma sono gratuite per chi chiama da linee fisse, ma possono essere addebitate a una tariffa non superiore a 
quella di una chiamata verso una rete fissa locale nel caso di chiamate mobili. Per ulterioi infomazioni sul quadro nomativo maltese per i servizi di 
numero verde nella gamma 800, visitare il sito https://www.mca.og.mt/regulatoy/numbering/numbering-plans.

MT 356 80074 Numeri Verdi 

Le chiamate nazionali verso questa gamma sono gratuite per chi chiama da linee fisse, ma possono essere addebitate a una tariffa non superiore a 
quella di una chiamata verso una rete fissa locale nel caso di chiamate mobili. Per ulterioi infomazioni sul quadro nomativo maltese per i servizi di 
numero verde nella gamma 800, visitare il sito https://www.mca.og.mt/regulatoy/numbering/numbering-plans.

MT 356 80075 Numeri Verdi 

Le chiamate nazionali verso questa gamma sono gratuite per chi chiama da linee fisse, ma possono essere addebitate a una tariffa non superiore a 
quella di una chiamata verso una rete fissa locale nel caso di chiamate mobili. Per ulterioi infomazioni sul quadro nomativo maltese per i servizi di 
numero verde nella gamma 800, visitare il sito https://www.mca.og.mt/regulatoy/numbering/numbering-plans.

MT 356 80076 Numeri Verdi 

Le chiamate nazionali verso questa gamma sono gratuite per chi chiama da linee fisse, ma possono essere addebitate a una tariffa non superiore a 
quella di una chiamata verso una rete fissa locale nel caso di chiamate mobili. Per ulterioi infomazioni sul quadro nomativo maltese per i servizi di 
numero verde nella gamma 800, visitare il sito https://www.mca.og.mt/regulatoy/numbering/numbering-plans.

MT 356 80078 Numeri Verdi 

Le chiamate nazionali verso questa gamma sono gratuite per chi chiama da linee fisse, ma possono essere addebitate a una tariffa non superiore a 
quella di una chiamata verso una rete fissa locale nel caso di chiamate mobili. Per ulterioi infomazioni sul quadro nomativo maltese per i servizi di 
numero verde nella gamma 800, visitare il sito https://www.mca.og.mt/regulatoy/numbering/numbering-plans.

MT 356 80090 Numeri Verdi 

Le chiamate nazionali verso questa gamma sono gratuite per chi chiama da linee fisse, ma possono essere addebitate a una tariffa non superiore a 
quella di una chiamata verso una rete fissa locale nel caso di chiamate mobili. Per ulterioi infomazioni sul quadro nomativo maltese per i servizi di 
numero verde nella gamma 800, visitare il sito https://www.mca.og.mt/regulatoy/numbering/numbering-plans.

NL 31 800 Numeri Verdi vendita al detaglio nazionale max. EUR 0,00 

NL 31 900
Numeri a tariffa premium vendita al dettaglio nazionale min. 0,00 EUR max. 1,10 EUR al minuto o

min. 0,10 EUR max. 1,80 EUR per chiamata

NL 31 906
Numeri a tariffa premium vendita al dettaglio nazionale: min. 0,00 EUR max. 1,10 EUR al minuto o

min. 0,10 EUR max. 1,80 EUR per chiamata
NL 31 909 Numeri a tariffa premium vendita al dettaglio nazionale: min. 0,00 EUR max. 1,10 EUR al minuto o
NL 31 18 Other vendita al dettaglio nazionale: min. 0,00 EUR max. 1,10 EUR al minuto o servizi di consultazione degli elenchi
NL 31 84 Other min. 0,10 EUR max. 1,80 EUR per chiamata numerazione personale

NL 31 87
Numeri a tariffa premium fino al 1° luglio 2023: vendita al dettaglio nazionale: min. 0,00 EUR max. 1,10 EUR al minuto o

min. 0,10 EUR max. 1,80 EUR per chiamata Dal 1° luglio 2023, nessun costo aggiuntivo rispetto ai costi di una chiamata nominale. numerazione personale
NO 47 800 Numeri Verdi 
NO 47 820 Numeri a tariffa premium
NO 47 822 Numeri a tariffa premium
NO 47 829 Numeri a tariffa premium
NO 47 18 Other servizi di consultazione degli elenchi
PL 48 700 Numeri a tariffa premium Numeri a 9 cifre; ulterioi infomazioni sono disponibili sul sito web: https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables
PL 48 701 Numeri a tariffa premium Numeri a 9 cifre; ulterioi infomazioni sono disponibili sul sito web: https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables
PL 48 703 Numeri a tariffa premium Numeri a 9 cifre; ulterioi infomazioni sono disponibili sul sito web: https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables
PL 48 704 Numeri a tariffa premium Numeri a 9 cifre; ulterioi infomazioni sono disponibili sul sito web: https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables
PL 48 708 Numeri a tariffa premium Numeri a 9 cifre; ulterioi infomazioni sono disponibili sul sito web: https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables
PL 48 800 Numeri Verdi Numeri a 9 cifre; ulterioi infomazioni sono disponibili sul sito web: https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables
PL 48 801 Numeri a costo condiviso Numeri a 9 cifre; ulterioi infomazioni sono disponibili sul sito web: https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables
PT 351 601 Altro Servizio di audiotesto (general content). https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1151642 
PT 351 607 Altro Servizio di audiotesto (votazione). https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1151642
PT 351 608 Altro Servizi di audiotesto (vendita). https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1151642
PT 351 646 Altro Servizi di audiotesto (concosi e hobby). https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1151642
PT 351 648 Altro servizi di audiotesti (erotici). https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1151642
PT 351 707 Altro Servizio di accesso universale. https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1497872
PT 351 708 Altro Servizio di accesso universale. https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1497872
PT 351 800 Numeri Verdi 
PT 351 808 Numeri a costo condiviso https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1497872
PT 351 809 Numeri a costo condiviso https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1497872
PT 351 760 Altro Servizio tariffario fofettario
PT 351 761 Altro Servizio tariffario fofettario https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=442608
PT 351 762 Altro Servizio tariffario fofettario https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=442608
RO 40 800 Numeri Verdi 
RO 40 801 Numeri a costo condiviso Numeri a costi condivisi. Numeri di accesso universale
RO 40 805 Altro Numeri per servizi di traffico a raffica
RO 40 808 Altro Numeri per l'accesso indiretto ai servizi
RO 40 900 Numeri a tariffa premium Infomazioni varie (generali, commerciali, di marketing, di utilità ecc.), intrattenimento, giochi e concosi
RO 40 903 Numeri a tariffa premium Infomazioni varie (generali, commerciali, di marketing, di utilità ecc.), intrattenimento, giochi e concosi
RO 40 906 Numeri a tariffa premium Intrattenimento per adulti
RO 40 118 Altro Servizio di consultazione degli elenchi
RO 40 19 Altro Servizi di interesse pubblico a livello nazionale e servizi di interesse generale
SE 46 900 Numeri a tariffa premium
SE 46 944 Numeri a tariffa premium
SE 46 939 Numeri a tariffa premium
SE 46 99 Altro Servizio di chiamata di massa
SE 46 77 Numeri a costo condiviso
SE 46 20 Numeri Verdi 

SI 386 80
Numeri Verdi Numeri diversi hanno tariffe diverse. Inoltre, non è necessario che l'utente finale possa chiamare un numero a valoe aggiunto 

durante il roaming.

SI 386 90
Numeri a tariffa premium Numeri diversi hanno tariffe diverse. Inoltre, non è necessario che l'utente finale possa chiamare un numero a valoe aggiunto 

durante il roaming.
SK 421 800 Numeri Verdi 
SK 421 900 Numeri a tariffa premium
SK 421 97 Numeri a tariffa premium
SK 421 98 Numeri a tariffa premium
SK 421 85 Numeri a costo condiviso
SK 421 86 Numeri a costo condiviso
SK 421 87 Numeri a costo condiviso
SK 421 881 Numeri a costo condiviso
SK 421 882 Numeri a costo condiviso
SK 421 883 Numeri a costo condiviso
SK 421 884 Numeri a costo condiviso
SK 421 885 Numeri a costo condiviso
SK 421 886 Numeri a costo condiviso
SK 421 887 Numeri a costo condiviso
SK 421 889 Numeri a costo condiviso
SK 421 89 Numeri a costo condiviso


